
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00045/2022 (SRP)

Às 09:53 horas do dia 25 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00045/2022, referente ao
Processo nº 2022/071301, o Pregoeiro, Sr(a) VANDSON OLIVEIRA DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO AMBULÂNCIA CITROEN BERLINGO 1.6 - 2019 - PLACA QEH 7875 Especificação
: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULOS AMBULÂNCIA
CITROEN BERLINGO 1.6 ? 2019 ? PLACA QEH 7875
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 2
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTINER - 2019 - PLACA QDQ 4177 Especificação :
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO AMBULÂNCIA PEUGEOT
PARTINER - 2019 - PLACA QDQ 4177
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 3
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO AMBULÂNCIA SAVEIRO - 2019 - PLACA QDX 8647 Especificação : PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO AMBULÂNCIA SAVEIRO - 2019 -
PLACA QDX 8647
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 4
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO AMBULÂNCIA AMAROK - 2018 - PLACA BCL 3699 Especificação : PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO AMBULÂNCIA AMAROK - 2018 -
PLACA BCL 3699
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 5
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO AMBULÂNCIA FIORINO - 2010 - PLACA QTW 3721 Especificação : PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO AMBULÂNCIA FIORINO - 2010 -
PLACA QTW 3721
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 6
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3256 Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:
CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3256
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000



Item: 7
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3256 Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:
CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3256
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 8
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3296 Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:
CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO KWID - 2019 - PLACA QEI 3296
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 9
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULOS PALIO - 2015 - PLACA QDU 8331 Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:
CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULOS PALIO - 2015 - PLACA QDU 8331
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 10
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULOS CORSA CLASSIC - 2016 - PLACA QDN 3494 Especificação : PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULOS CORSA CLASSIC - 2016 - PLACA QDN
3494
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 82,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 82,0000

Item: 11
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULOS VAN DUCATO - 2018 - PLACA PTK 4871 Especificação : PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULOS VAN DUCATO - 2018 - PLACA PTK 4871
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 98,6670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 97,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 97,0000

Item: 12
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: VEÍCULO L200 TRITON - 2018 - PLACA QEI 1628 Especificação : PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO: CONSERTOS E REPAROS MECÂNICOS E ELETRÔNICOS. VEÍCULO L200 TRITON - 2018 - PLACA QEI 1628
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 97,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 96,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 96,0000

Item: 13
Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados
Descrição Complementar: RENAULT MASTER DISEL - PLACA RWN6A65 - 2022
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 98,6670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTO PARABRISA LTDA , pelo melhor lance de R$ 97,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2023
09:53:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ/CPF:
13.493.152/0001-15, Melhor lance: R$ 97,0000

Fim do documento


		2023-01-25T09:56:26-0300
	VANDSON OLIVEIRA DA SILVA:77119908200




